
ZARZĄDZENIE NR 118/2012
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 21 września 2012 r.

w sprawie przekazania pozostałego środka trwałego na majątek 
Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Śremie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 45, 46 i 50 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawiam wnieść na majątek Szkoły Podstawowej Nr 1 
im. Mikołaja Kopernika w Śremie niżej wymienione mienie zaliczane 
do pozostałych środków trwałych, tj. jedna sztuka regału o numerze 
inwentarzowym If-12 , wartość początkowa: 250,00 zł . 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————
Id: 35E15DC0-A232-4B56-985D-3CB2B600A53D. Przyjety




